
 

 

UCHWAŁA NR XX/158/20 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Powidz na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Powidz Nr XIV/107/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 

Gminy Powidz na 2020 rok, zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 84/20 z dnia 3 stycznia 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 88/20 z dnia 20 stycznia 2020 roku, 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XV/124/20 z dnia 13 lutego 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 95/20 z dnia 26 lutego 2020 roku, 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XVI/131/20 z dnia 26 marca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 109/20 z dnia 3 kwietnia 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 115/20 z dnia 27 kwietnia 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 122/20 z dnia 25 maja 2020 roku, 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XVIII/144/20 z dnia 25 czerwca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 130/20 z dnia 26 czerwca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 131/20 z dnia 3 lipca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 133/20 z dnia 22 lipca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 143/20 z dnia 20 sierpnia 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 147/20 z dnia 31 sierpnia 2020 roku, 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XIX/156/20 z dnia 9 września 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 151/20 z dnia 10 września 2020 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 423 554,69 zł tj. do kwoty 20 094 142,21 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 181 917,00 zł tj. do kwoty  

16 227 808,69 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 września 2020 r.

Poz. 7217



3) w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 605 471,69 zł tj. do kwoty  

3 866 333,52 zł 

4) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 343 566,48 zł tj. do kwoty 23 972 608,79 zł, 

5) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 128 566,48 zł tj. do kwoty  

16 960 225,09 zł, 

6) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 215 000,00 zł tj. do kwoty  

7 012 383,70 zł, 

7) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§3. Deficyt budżetu w wysokości 3 878 466,58 zł zostanie 

sfinansowany środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 2 472 406,88 zł i wolnymi 

środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 800 000,00 zł oraz nadwyżką 

budżetową z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 5 ustawy w kwocie 606 059,70 zł", 

8) w § 4 uchwały kwotę 3 446 098,41 zł zastępuje się kwotą 4 213 219,58 zł, 

9) w § 5 uchwały kwotę 3 040 038,71 zł zastępuje się kwotą 3 807 159,88 zł, 

10) w § 5 pkt 2) uchwały kwotę 1 705 285,71 zł zastępuje się kwotą 2 472 406,88 zł, 

11) w § 6 kwotę 758 860,00 zł zastępuje się kwotą 778 860,00 zł, 

12) w § 7 pkt 2) kwotę 1 844 259,77 zł zastępuje się kwotą 2 014 259,77 zł, 

13) w § 14 pkt 3 uchwały kwotę 1 705 285,71 zastępuje się kwotą 2 472 406,88 zł, 

14) w załączniku Nr 1do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2020 rok" dokonuje się zmian między 

paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

15) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2020 rok" dokonuje się zmian między 

paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

16) załącznik Nr 5 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu na 2020 rok” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

17) w załączniku Nr 6 do uchwały dokonuje się zmian w wykazie zadań majątkowych na 2020 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

18) załącznik Nr 7  do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2020 

roku" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

19) załącznik Nr 8 do uchwały „Plan dochodów określonych w ustawie prawo ochrony środowiska oraz 

wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 403 ust. 

2 ustawy - Prawo ochrony środowiska" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej  uchwały, 

20) załącznik Nr 12 do uchwały „Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 roku" 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Filip Muszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7217



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/158/20 

Rady Gminy Powidz z dnia 24 września 2020 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 878 821,69 23 953,44 902 775,13 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 771 568,00 85,00 771 653,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
100,00 85,00 185,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 01095  Pozostała działalność 107 253,69 3 868,44 111 122,13 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 3 868,44 3 868,44 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
890 388,00 239,00 890 627,00 

 40002  Dostarczanie wody 890 388,00 239,00 890 627,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
300,00 239,00 539,00 

600   Transport i łączność 1 136 203,60 48 580,00 1 184 783,60 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 28 966,00 48 580,00 77 546,00 

  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

28 966,00 48 580,00 77 546,00 

630   Turystyka 320 568,00 10 866,00 331 434,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 320 568,00 10 866,00 331 434,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

135 882,00 10 866,00 146 748,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 918 451,07 -620 654,00 297 797,07 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 918 451,07 -620 654,00 297 797,07 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 740 654,03 -620 654,00 120 000,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7217



prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

750   Administracja publiczna 63 948,00 -14 787,00 49 161,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 604,00 -1 787,00 2 817,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 604,00 -1 787,00 2 817,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00 -13 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 13 000,00 -13 000,00 0,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

6 953 872,00 72 680,00 7 026 552,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 615,00 200,00 4 815,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
4 615,00 200,00 4 815,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 417 738,00 2 278,00 3 420 016,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
500,00 2 278,00 2 778,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 644 010,00 66 375,00 1 710 385,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 149 067,00 70 375,00 219 442,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
6 000,00 -4 000,00 2 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
1 739 311,00 3 827,00 1 743 138,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 400,00 3 827,00 11 227,00 

758   Różne rozliczenia 1 788 579,00 49 111,12 1 837 690,12 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 49 111,12 49 111,12 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 19 989,30 19 989,30 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 13 939,51 13 939,51 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 15 182,31 15 182,31 

852   Pomoc społeczna 81 882,31 5 154,00 87 036,31 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 5 154,00 14 154,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7217



  0830 Wpływy z usług 9 000,00 5 154,00 14 154,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 944 867,00 1 302,75 946 169,75 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 794 867,00 1 302,75 796 169,75 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 1 080,00 1 080,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 222,75 222,75 

Razem: 20 517 696,90 -423 554,69 20 094 142,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7217



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/158/20 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 899 484,37 205 000,00 1 104 484,37 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 815 646,68 205 000,00 1 020 646,68 

  4260 Zakup energii 275 000,00 35 000,00 310 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 170 000,00 213 000,00 

600   Transport i łączność 3 385 214,04 28 966,48 3 414 180,52 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 67 384,80 28 966,48 96 351,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 384,80 28 966,48 96 351,28 

630   Turystyka 182 996,00 2 500,00 185 496,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 182 996,00 2 500,00 185 496,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 2 500,00 8 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
197 138,30 105 000,00 302 138,30 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 139 679,30 70 000,00 209 679,30 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 50 000,00 35 000,00 85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 35 000,00 85 000,00 

852   Pomoc społeczna 630 380,33 -50 000,00 580 380,33 

 85203  Ośrodki wsparcia 50 000,00 -50 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5 183 393,95 55 100,00 5 238 493,95 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 24 553,00 32 300,00 56 853,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7217



  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
14 555,00 32 300,00 46 855,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 54 840,00 22 800,00 77 640,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 413,00 22 800,00 31 213,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 893 248,63 4 500,00 1 897 748,63 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 21 107,52 -9 540,23 11 567,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 007,52 -4 740,23 7 267,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 -4 800,00 4 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 463 304,11 15 040,23 1 478 344,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 849,66 15 040,23 31 889,89 

 92195  Pozostała działalność 250 037,00 -1 000,00 249 037,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 129 003,62 -7 500,00 121 503,62 

 92601  Obiekty sportowe 103 363,62 -7 500,00 95 863,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 088,62 2 500,00 9 588,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 700,00 -10 000,00 40 700,00 

Razem: 23 629 042,31 343 566,48 23 972 608,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7217



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/158/20 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 

 

w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 213 219,58 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej 

903 205 133,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
950 800 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 2 267 273,88 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 940 812,70 

Rozchody ogółem:  334 753,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 334 753,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7217



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/158/20 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2020 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 43 000,00 170 000,00 213 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 43 000,00 170 000,00 213 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 170 000,00 213 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Powidz 0,00 170 000,00 170 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 105 000,00 175 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 70 000,00 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa ogrodzenia przy Strażnicy 12 000,00 - 12 000,00 0,00 

   Utwardzenie terenu przy Strażnicy 0,00 12 000,00 12 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

   

Dofinansowanie zakupu fabrycznie nowego, średniego samochodu 

specjalnego pożarniczego, ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP 

Powidz 

0,00 70 000,00 70 000,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 50 000,00 35 000,00 85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 35 000,00 85 000,00 

   Budowa obiektu ratowniczo-sanitarnego na Dzikiej Plaży 50 000,00 35 000,00 85 000,00 

852   Pomoc społeczna 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   Rozbudowa budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Słowikowie 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 50 700,00 - 10 000,00 40 700,00 

 92601  Obiekty sportowe 50 700,00 - 10 000,00 40 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 700,00 - 10 000,00 40 700,00 

   Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w m. Anastazewo 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

Razem 6 797 383,70 215 000,00 7 012 383,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7217



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/158/20 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2020 roku 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 

tym: 

Dział Rozdział / Nazwa par. / Nazwa 
przedmiotowe podmiotowe celowe 

Plan Plan Plan 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 62 000,00 

 

60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

  62 000,00  

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 30 000,00 

 

85111 Szpitale ogólne 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

  30 000,00  

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 

 

85203 Ośrodki wsparcia 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

  0,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 

 

90006 
Ochrona gleby i wód 

podziemnych 
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  0,00  

 

90026 

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką odpadami 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  0,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 563 860,00 0,00 

 

92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
 405 060,00  

 
92116 Biblioteki 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
 158 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7217



 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 563 860,00 92 000,00 

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 655 860,00 

        

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w tym: 

Dział Rozdział / Nzawa par. / Nazwa 
przedmiotowe podmiotowe celowe 

Plan Plan Plan 

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 

 63095 Pozostała działalność 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

  0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 70 000,00 

 

75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

  70 000,00  

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 10 000,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

  10 000,00 

900 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 36 000,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych - dotacje na 

przydomowe oczyszczalnie ścieków 

  3 000,00 

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych - dotacje na wymianę 

źródeł ciepła na ekologiczne 

  30 000,00 

 90095 Pozostała działalność 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

  3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7217



pożytku publicznego 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 4 000,00 

 92195 Pozostała działalność 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

  4 000,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 3 000,00 

 92605 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

  3 000,00 

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  0,00 0,00 123 000,00 

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  123 000,00 

        

 SUMA dotacji w tym:  778 860,00  

przedmiotowe 0,00   

podmiotowe  563 860,00  

celowe   215 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7217



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/158/20 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony środowiska oraz wydatków 

 na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym  

w art. 403 ust. 2 ustawy – Prawo ochrony środowiska. 

 

I. DOCHODY 

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota w 

złotych 

1 900 90019 0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

0,00 

1 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 642 055,00 

    RAZEM 642 055,00 

 

 

II. WYDATKI 

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota w 

złotych 

1 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  w m. Powidz  170 000,00 

2 900 90001 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych - 

dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 

3 000,00 

3 

900 90004 

4210 Zadania związane z ochroną przyrody w tym 

urządzanie i utrzymanie terenów zieleni 

zadrzewień  zakrzewień oraz parków 

8 413,00 

4 4300 41 987,00 

5 900 90005 6059 
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z Powidza do 

Przybrodzina 
301 019,13 

6 900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych - 

dotacje na wymianę źródeł ciepła na ekologiczne 

30 000,00 

7 900 90026 4300 
Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów 

zawierających azbest na terenie Gminy Powidz 
24 850,00 

8 900 90019 2960 Przelewy redystrybucyjne 1 434 990,64 

    RAZEM 2 014 259,77 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7217



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/158/20 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

Zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku 

 

Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Działanie Plan 

Anastazewo 

900 90015 6050 
Wykonanie oświetlenia  

w m. Anastazewo 
10 310,53 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w m. Anastazewo 
12 000,00 

926 92601 6050 
Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 

w m. Anastazewo 
0,00 

921 92195 4170 
Opracowanie Sołeckiej Strategii 

Rozwoju Wsi Anastazewo 
1 000,00 

921 92105 

4210 Pobudzenie aktywności 

obywatelskiej poprzez organizację 

imprez o charakterze kulturalnym, 

integracyjnym w m. Anastazewo 

0,00 

4300 0,00 

Łącznie 23 310,53 

Charbin 

921 92195 4170 
Opracowanie Sołeckiej Strategii 

Rozwoju Wsi Charbin 
1 000,00 

926 92601 

4210 Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjno - sportowego  

w m. Charbin 

5 891,62 

6050 15 000,00 

921 92105 

4210 Pobudzenie aktywności 

obywatelskiej poprzez organizację 

imprez o charakterze kulturalnym, 

integracyjnym w m. Charbin 

0,00 

4300 0,00 

Łącznie 21 891,62 

Ługi 

600 60016 
4210 

Remont drogi gminnej w m. Ługi 
7 000,00 

4270 8 283,58 

921 92195 4170 
Opracowanie Sołeckiej Strategii 

Rozwoju Wsi Ługi 
1 000,00 

Łącznie 16 283,58 

Ostrowo 

921 92109 4300 

Zagospodarowanie placu 

rekreacyjnego przy świetlicy 

wiejskiej w m. Ostrowo 

1 000,00 

900 90015 6050 
Wykonanie oświetlenia  

w m. Ostrowo 
7 000,00 

600 60016 
4210 Remont dróg gminnych  

w m. Ostrowo 

5 000,00 

4270 5 000,00 

921 92109 4210 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w m. Ostrowo 
4 790,23 

921 92195 4170 
Aktualizacja Sołeckiej Strategii 

Rozwoju Wsi Ostrowo 
0,00 

900 90095 4210 
Zakup tablic informacyjnych  

z planem Wsi Ostrowo 
2 750,00 

921 92105 

4210 Pobudzenie aktywności 

obywatelskiej poprzez organizację 

imprez o charakterze kulturalnym, 

integracyjnym w m. Ostrowo 

0,00 

4300 0,00 

Łącznie 25 540,23 

Powidz    754 75412 4210 Zakup wyposażenia do Strażnicy,  8 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7217



w tym nowe oświetlenie i szafki 

754 75412 6050 
Założenie monitoringu na budynku 

Strażnicy 
8 000,00 

754 75412 4210 
Zagospodarowanie terenu wokół 

Strażnicy 
2 800,00 

754 75412 6050 Budowa ogrodzenia przy Strażnicy 0,00 

754 75412 6050 Utwardzenie terenu przy Strażnicy 12 000,00 

921 92195 4210 
Utworzenie dębowej alei pamięci  

na terenie Sołectwa Powidz 
2 500,00 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Powidz 28 766,74 

921 92105 4210 
Zakup wyposażenia na potrzeby 

działalności kulturalnej w m. Powidz 
3 000,00 

921 92105 4210 

Pobudzenie aktywności 

obywatelskiej poprzez organizację 

imprez o charakterze kulturalnym, 

integracyjnym w m. Powidz 

2 000,00 

Łącznie 67 566,74 

Powidz-

Osiedle 

921 92109 6050 
Zakup i posadowienie świetlicy 

kontenerowej w m. Powidz - Osiedle 
19 000,00 

921 92195 4170 
Opracowanie Sołeckiej Strategii 

Rozwoju Wsi Powidz - Osiedle 
1 000,00 

921 92105 

4210 Pobudzenie aktywności 

obywatelskiej poprzez organizację 

imprez o charakterze kulturalnym, 

integracyjnym w m. Powidz Osiedle 

767,29 

4300 1 800,00 

Łącznie 22 567,29 

Polanowo 
600 60016 

4210 Remont drogi gminnej  

w m. Polanowo 

8 400,00 

4270 8 356,55 

Łącznie 16 756,55 

Przybrodzin 

600 60016 4210 
Zakup progu zwalniającego  

w m. Przybrodzin 
3 000,00 

630 63003 4210 
Zakup piasku na plażę  

w m. Przybrodzin 
5 500,00 

900 90004 4210 Zakup zieleni 500,00 

900 90015 6050 
Wykonanie oświetlenia  

w m. Przybrodzin 
13 229,46 

921 92105 

4210 Pobudzenie aktywności 

obywatelskiej poprzez organizację 

imprez o charakterze kulturalnym, 

integracyjnym w m. Przybrodzin 

0,00 

4300 0,00 

Łącznie 22 229,46 

Smolniki 

Powidzkie 

900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia  

w m. Smolniki Powidzkie (przy 

działce nr 2/31) 

8 026,82 

600 60016 

4210 Remont dróg gminnych  

w m. Smolniki Powidzkie (drogi do 

działek 14 i 2/31) 

3 600,00 

4270 4 400,00 

921 92195 4170 
Opracowanie Sołeckiej Strategii 

Rozwoju Wsi Smolniki Powidzkie 
1 000,00 

Łącznie 17 026,82 

Wylatkowo 

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej  

w Wylatkowie 

2 500,00 

921 92109 4210 7 500,00 

921 92109 4210 
Zakup nagłośnienia do świetlicy 

wiejskiej w m. Wylatkowo 
3 499,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7217



900 90015 6050 
Wykonanie oświetlenia  

w m. Wylatkowo 
10 000,00 

921 92105 

4210 Pobudzenie aktywności 

obywatelskiej poprzez organizację 

imprez o charakterze kulturalnym, 

integracyjnym w m. Wylatkowo 

1 500,00 

4300 2 500,00 

Łącznie 27 499,66 

SUMA 260 672,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7217


		2020-09-29T07:33:06+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




